
УПАСТВО ЗА ОНЛАЈН УПЛАТА СО КАРТИЧКА

Најпрво одете на страната  на Хилјадников и од Мени бирате:
МЕНИ >ДОМАШНИ СТУДЕНТИ ПРЕКУ МОН

Потоа ја бирате услугата која треба да ја уплатете 
не пример РЕЗЕРВАЦИЈА/ДЕПОЗИТ>>



Понатаму бирајте за која Школска година сакате да уплатете и потоа кликате на 
ДОДАЈ ВО КОШНИЦА >> 

Потоа одете на ПОГЛЕДНИ КОШНИЦА >>

Ја проверувата кошницата дали е точна одете  КОН НАПЛАТА>>



На оваа страна ги внесувате  само точните податоци за студентот...
и кликате НАПРАВЕТЕ НАРАЧКА>> 

НАПОМЕНА: Поради сигурност податоците за вашата картичка ги внесувате во наредниот 
чекор каде што ке ви се појави логото на СТОПАНСКА БАНКА... 

Во овој чекор каде што ви се појавува логото на СТОПАНСКА БАНКА ги внесувате 
податоците за Картичката со која ке плакате и кликате на ПОТВРДИ>>



Проверувате дали е се точно и кликате ПОТВРДИ>>

Поради сигурност за да се одобри вашата трансакција системот ке ви побара да ви испрати 
ОТП код на вашиот телефон кој го имате оставено во банка



потоа го внесувате Кодот и ја авторизирате трансакцијата за плакање (без внесување на кодот 
трансакцијата нема да се направи)

на крај ја потврдуваш трансакцијата со кликање на ПОТВРДИ>>


